EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Rectifíquese Artículo 1° del Decreto N° 267/22, de fecha 1° de febrero del año 2022, 

el cual quedará redactado de la siguiente manera: “Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma 

total PESOS CINCUENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 

QUINCE ($ 52.993.615), en función de los Contratos de obra suscriptos entre la Municipalidad de 

Lanús y las personas mencionadas en el Anexo I que forma parte integrante del presente.” 

Artículo 2°: Rectifíquese el Anexo I del Decreto N° 267/21, de fecha 1° de febrero del año 2022, 

en la parte correspondiente a la Sra. Luciana Andrea LIAÑO, D.N.I. N° 36.806.008, 

correspondiendo abonar la suma mensual de PESOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA 

($ 36.230) los meses de enero a marzo del año 2022 y la suma mensual de PESOS CUARENTA Y 

CINCO MIL ($ 45.000) los meses de abril a diciembre del año 2022. 

Artículo 3°: Rectifíquese el Anexo I del Decreto N° 267/21, de fecha 01 de febrero del año 2022, 

en la parte correspondiente a la Sra. Daiana Grisel MANSILLA,  D.N.I. N° 36.990.345, 

correspondiendo abonar la suma mensual de PESOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA 

($ 36.230) los meses de enero a marzo del año 2022 y la suma mensual de PESOS SETENTA Y 

DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA ($ 72.460) los meses de abril a diciembre del año 2022. 

Artículo 4°: El presente Decreto será refrendado por la señora Secretaria de Desarrollo Social y 

por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 5°: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal;